

به نام خدا

موضوع :

بازار گردی - خرید گوشی

مدل گوشی :

LG G4 H818P Dual SIM - 32GB Mobile Phone

مقایسه در :

۱- سایت دیجی کالا (قیمت : 1,780,000 T گارانتی : مدیا پردازش)

۲- فروشگاه ۱ (قیمت : 1,630,000 T گارانتی : مدیا پردازش)

۳- فروشگاه ۲ (قیمت : 1,520,000 T گارانتی : ندارد)

درباره محصول :

در هشتم شهریور ماه ۱۳۹۴، LG در مراسمی نه چندان دل‌چسب، از جدیدترین پرچمدار خود رونمایی کرد. طراحان و سازندگان LG در G4 به دوربین، صفحه‌ی نمایش و طراحی ظاهری توجه زیادی کرده‌اند. LG پرچمدار جدیدش را با یک صفحه‌ی نمایش ۵,۵ اینچی معرفی کرد. این صفحه‌ی نمایش دارای رزولوشن ۲,۵ K از نوع IPS است که LG آن را Quantum True HD می‌نامد. همچنین LG برای محافظت از این صفحه‌ی نمایش از گوریلا گلس ۳ سود برده است. در طراحی این گوشی، خمیدگی خاصی شبیه به LG Gflex 2 استفاده شده است. این خمیدگی خفیف است؛ طوری‌که به در دست گرفتن بهتر و ساده‌تر این گوشی و همچنین کنترل آن با یک دست کمک بسزایی می‌کند. از دیگر قابلیت‌های چشمگیر این گوشی، دوربین جدیدی است که LG روی آن حساب ویژه‌ای باز کرده است. این دوربین دریچه‌ی دیافراگم f/1.8 و حسگر ۱۶ مگاپیکسلی دارد. همچنین فناوری جدید جذب نور RGB در این دوربین به کار گرفته شده است که باعث می‌شود تصاویر ثبت‌شده نزدیک‌ترین رنگ را به رنگ‌های اصلی داشته باشند. علاوه بر این، LG G4 به دوربین سلفی با حسگر ۸ مگاپیکسلی مجهز شده است. این گوشی از درگاه کارت حافظه‌ی جانبی تا ۱۲۸ گیگابایت هم پشتیبانی می‌کند.

سخت‌افزار این گوشی را یک تراشه‌ی اسنپ‌دراگون ۸۰۸ با معماری ۶۴ بیتی، سه گیگابایت رم از نوع LPDDR3 و ۳۲ گیگابایت حافظه‌ی داخلی تشکیل داده‌اند. این تراشه با لیتوگرافی ۲۰ نانومتری دارای یک پردازنده‌ی دو هسته‌ای کورتکس A57 و یک پردازنده‌ی چهار هسته‌ای کورتکس A53 است. همچنین برای پردازش‌های گرافیکی، آدرنو ۴۱۸ را در خود جا داده است. گفتنی است که این اولین گوشی هوشمندی است که از تراشه‌ی اسنپ‌دراگون ۸۰۸ بهره می‌برد.

نکته‌ی جذاب در مورد طراحی قاب پشتی این گوشی، ساخت آن در دو نوع پلاستیکی و چرمی است. LG ادعا کرده که چرم استفاده‌شده در این قاب، از نوع طبیعی است و مقاومت بالایی دارد. گوشی G4 با قاب چرمی در شش رنگ و با قاب پلاستیکی در سه رنگ روانه‌ی بازار می‌شود.

موادری که در هنگام خرید باید به آنها توجه کرد و دارای اهمیت می باشند :

قیمت :

قیمت گوشی های مختلف با توجه به طرح بودن برند و کیفیت ساخت و قطعات سخت افزاری استفاده شده در آن متفاوت است

گارانتی :

شرکت های مختلفی موجود دارند که محصول و محصولاتی را گارانتی (ضمانت) می کنند که هر کدام از آنها دارای خصوصیتی هستند و ممکن است در انتخاب بعضی محصولات که امکان پیش آمدن مشکلات در آنها زیاد است شرکت ضمانت کننده یکی از فاکتور های مهم ما در انتخاب محصول باشد

*برخی از شرکت های گارانتی نیز هدایایی در هنگام خرید و یا با برگزاری قرعه کشی به شما تقدیم میکنند تا شما را جذب محصول خود کنند

لوازم جانبی :

گوشی ها معمولا در هنگام خرید در جعبه خود دارای باتری و دفترچه راهنما و شارژر و هندزفری و... میباشند و دارای لوازم جانبی متنوعی برای زیبایی و محافظت بصورت جدا می باشند.

نتیجه گیری :

امروزه با همه گیر شدن اینترنت و افزایش تعداد سایتهای فروش کالا به صورت اینترنتی خریداران با یک کلیک میتوانند محصول مورد نظر خود را در سایتهای مختلف مشاهده و بر اساس معیار های مختلف از جمله قیمت و گارانتی و... مقایسه نمایند و سفارش دهند و در کمترین زمان آنرا درب منزل خود تحویل بگیرند.

به همین خاطر تصمیم گرفتیم برای خرید این گوشی آنرا در سایتهای مختلف از جهات مختلف بررسی کنیم و سپس آنرا با بازار مقایسه کنیم و دلایل خریدن یا نخریدن آنرا با شما به اشتراک بگذاریم تا بتوانید با نقاط ضعف و قوت هر کدام آشنا شوید.

دلایل خریدن از دیجی کالا :

دیجی کالا دارای امکانات مختلفی برای مقایسه محصول با محصولات دیگر و پیدا کردن محصولات مشابه محصول مورد نظر است.

نظرات کاربرانی که این محصول را خریداری کرده اند در این سایت وجود دارد که با مطالعه آنها میتوانیم انتخاب بهتری داشته باشیم مانند معتبر بودن آن و همکاری با شرکتهای مختلف و ارائه گارانتی از شرکت های مختلف.

دلیل خریدن از فروشگاه ۱ و ۲ :

- امکان کار با گوشی و بررسی قسمت های مختلف آن
- قیمت پایین تر نسبت به دیجی کالا

دلایل نخریدن از دیجی کالا :

- قیمت بالا
- نمی توان محصول را از نزدیک مشاهده کرد و از متناسب بودن آن با سلیقه و... اطمینان حاصل پیدا کرد.

دلیل نخریدن از فروشگاه ۲ :

- نداشتن ضمانت معتبر